
PORTARIA N° 398/2018

Página 1 de 1

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Pará - CREA/PA

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

CONSIDERANDO o Protocolo de nº 353623/2018, no que trata o pedido do ofício 

0471/2018-GABPRES/CREA-AP,  solicitando  a servidora Yoná Nazaré Miranda de Macedo, 

para participar e auxiliar as atividades de auditoria do Confea no Crea- AP, no per íodo de 5 à 

9 de novembro de 2018;

CONSIDERANDO que o senhor Augusto César Ferreira dos Santos, Gerente de Compras, 

Licitações e Contratos, autoriza a servidora lotada nesta gerência para que possa atender a 

solicitação do  CREA/AP;

 

RESOLVE: 

 

DETERMINAR a aquisição de passagem aérea para uso no trecho Belém- Macapá, Macapá - 

Belém;

CONCEDER  4 e 1/2 (quatro e meia) diárias  e 1 (um)  auxílio traslado para a colaboradora.

 

CARLOS RENATO MILHOMEM CHAVES
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sábado, 27 de Outubro de 2018.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 27/10/2018 16:34:49


